
65KŘÍŽOVKA O CENYNEDĚLE 24.4.

 6.00 Život cestovatelů 
  J. Hanzelky a M. Zikmunda 
 6.15 Postřehy odjinud
  SlovinskoočimaJaroslavaSkalického
 6.20 Stopy, fakta, tajemství:   
  Bomba pro TGM
 6.50 Hitlerův lid: Totální válka
  Německýdokumentárnícyklus 
 7.40 Vzestup civilizace II: 
  Arabové
  Německýcyklus
 8.35 Československý filmový  
  týdeník 1972               čb
 8.45 Hledání ztraceného času:  
  Filmové záznamy s dr. Háchou
 9.05 Blitz: Dny, které změnily  
  druhou světovou válku
  Britskýdokument
 9.50 Dějiny světa: 
  Věk drancování (5/8)
  DokumentárnícyklusBBC
 10.45 Nedej se plus
  Blokobčanskéaekologicképublicistiky
 11.10 Nedej se: Nejde jen o klima
11.40 Uchem jehly
 12.05 Sváteční slovo pastora   
  Lukáše Sztefka
 12.15 Křesťanský magazín
 12.40 Cesty víry: Grüß Gott
 13.10 Království divočiny: 
  Medvěd ušatý, Japonsko
  Japonskýdokumentárnícyklus
 13.35 Ke štěstí: Pohyb
  Zážitky,zkušenostiiradyodborníků
  natémaharmoniedušeatěla. 
 14.05 Bětka
  Dívkasnezměrnouenergií,laskavostí
  avlídnostícelýživotbojujesevzácnou
  nemocítuberóznísklerózou.
 14.35 Na plovárně s J. Kalinou
  RozhovorMarkaEbenasnavigátorem,
  členemvítěznéposádkyKarlaLopraise
 15.00 Sloni - špionáž ve stádu
  ZcykluBBCNeuvěřitelnýsvětpřírody
 15.55 Skryté skvosty: Vila Stiassni
  Cestapohradech,zámcíchavýjimečných
  památkáchvnovémdokumentárním
  cykluČeskételevize
16.20 Nejtemnější hodina 
  starověkého Egypta: 
  Zánik Staré říše (1/2)
  DokumentárnícyklusBBC
 17.05 Černobyl
  Francouzskýdokument
 18.00 Putování s párou 2 (1/10)
  Pojindřichohradeckéúzkokolejce
 18.30 Italská Riviéra, 
  cesta po Ligurii
  Francouzskýdokument
19.20 Zajímavosti z regionů
 19.50 Zprávy v českém znakovém  
  jazyce
 20.00 Byl jednou jeden lotr
  HenryFondaaKirkDouglasjakodva
  hrdinovénaopačnýchstranáchzákona.
  Americkýwestern(1970).
 22.05 Nestřílejte! 
  Belgickédramanatočenépodle
  skutečnýchudálostí(2018).
 0.20 Létající jídelníček
  Britskýdokument
 1.10 Balthazar (3/6)
 2.05 Balthazar (4/6)
  Francouzskýseriál(2018).
 2.55 Ze ZOO do ZOO
 3.20 Škoda facky, která padne vedle
 3.50 Vesnicopis
 4.10 Příběhy železné opony: Muž,
   který přecenil českou duši
 4.20 Díky milosrdenství
 4.50 Světští
 5.05 Dobrodružství do neznáma:  
  Omán, pouštní kaňon

20.00
Byl jednou jeden lotr

western

Tajenka ... služby. VYHRAJTE KNIHU
Vyluštěnoukřížovkuzašletenaadresuvydavateleviz.str.3neboemailem

nakrizovky@uniform.czdo30.4.2022.Slosováníproběhne8.5.2022.


